2022 年 6 月 29 日

各 位

    会社名 川田テクノロジーズ株式会社

代表者名 代表取締役社長 川田 忠裕

（コード番号 3443東証プライム）

問合せ先 取締役 総務担当 宮田 謙作

（TEL．03‐3915‐7632）

当社ならびに連結子会社の役員等人事に関するお知らせ

 当社は、本日開催の定時株主総会並びに取締役会において、役員人事について下記のとおり決議いた

しましたのでお知らせいたします。

また、連結子会社である川田工業株式会社は、2022 年 6 月 22 日(水)開催の定時株主総会並びに取締

役会において、役員人事について下記のとおり決議いたしましたので、併せてお知らせいたします。

記

Ⅰ．川田テクノロジーズ株式会社（2022 年 6 月 29 日付）

 1) 2022 年 6 月 29 日以降の役員体制

氏 名 新 役 職 旧 役 職

川田
か わ だ

 忠裕
ただひろ

 代表取締役社長 同左

渡邉
わたなべ

  敏
さとる

常務取締役 経営企画･財務･ＩＲ･コ

ンプライアンス･法務･ＩＣＴ担当 兼

法務部長

同左

川田
か わ だ

 琢哉
た く や

 取締役 同左

宮田
み や た

 謙作
けんさく

取締役 総務担当 兼 経理部長 兼 経

営管理部長 兼 サステナビリティ推

進室長

同左

山川
やまかわ

 隆久
たかひさ

 社外取締役 同左

高桑
たかくわ

 幸一
こういち

 社外取締役 同左

岡田
お か だ

 敏
とし

成
なり

 取締役（常勤監査等委員） 川田工業株式会社 常勤監査役

髙木
た か ぎ

 繁雄
し げ お

 社外取締役（監査等委員） 同左

福地
ふ く ち

 啓子
け い こ

 社外取締役（監査等委員） 同左

※岡田敏成氏は新任の取締役（監査等委員）です

※山川隆久、高桑幸一、髙木繁雄、福地啓子の４氏は独立役員として東京証券取引所に届出をしています

2) 退任取締役

氏 名 新 役 職 旧 役 職

井藤
い と う

 晋介
しんすけ

 非常勤顧問 取締役（常勤監査等委員）

Ⅱ．川田工業株式会社

 1) 2022 年 6 月 22 日以降の取締役体制

氏 名 新 役 職 旧 役 職

川田
か わ だ

 忠裕
ただひろ

 代表取締役社長 同左

渡邉
わたなべ

  敏
さとる

 専務取締役 経営企画･財務･総務担当 専務取締役 経営企画･財務担当

宮田
み や た

 謙作
けんさく

 常務取締役 経理部長 同左

松﨑
まつざき

 宏之
ひろゆき

常務取締役 安全品質環境本部長 兼

建築事業管掌
同左

小林
こばやし

 雄二
ゆ う じ

 取締役 調達管掌 同左

内海
うちうみ

  靖
やすし

 取締役 橋梁事業部長 同左

多田
た だ

 勝仁
かつひと

取締役 総務部長 兼 総務部法務室長

兼 コンプライアンス･健康経営担当
同左

髙橋
たかはし

 泰文
やすふみ

 取締役 鉄構事業部長 兼 栃木工場長
執行役員 鉄構事業部長 兼 栃木工場

長

加藤
か と う

 雄一
ゆういち

 社外取締役 同左

※髙橋泰文氏は新任の取締役です

2) 2022 年 6 月 22 日以降の監査役体制

氏 名 新 役 職 旧 役 職

黒木
く ろ き

 雅志
ま さ し

 常勤監査役 執行役員 橋梁事業部管理管掌

岡田
お か だ

 敏成
としなり

 監査役 常勤監査役

福地
ふ く ち

 啓子
け い こ

 監査役 同左

  ※黒木雅志氏は新任の監査役です

3) 退任取締役

氏 名 新 役 職 旧 役 職

山本
やまもと

 隆夫
た か お

 特別顧問 北陸担当 常務取締役 総務･北陸担当

井藤
い と う

 晋介
しんすけ

 退任 監査役

以上